Vill du na

387.000 lasare till
en kontaktkostnad
av endast 11 Ore?

Vart annonspaket High Five innehaller

en annons i vardera tidning av:
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Lasarinformation

Antal lasare” 92000 Antal lasare”
Upplaga™ 27500 Upplaga™
Prenumeranter™ 20000 Prenumeranter™
Manliga lasare 83% Manliga lasare
Kvinnliga lasare 17%  Kvinnliga lasare
Snittalder 56 ar Snittalder

*Enligt Orvesto **Enligt TS

Paketpris 5 tidningar
Helsida 45 000 kr
Halvsida 27 000 kr

Jonas Andersson

0455-36 12 97

0734-2213 20
jonas.andersson@fabas.se

90 000
16 200
11 500
84%
16 %
54 ar

TouringGuiden 24sidor
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HOlLisniyg

Antal lasare”
Upplaga™
Prenumeranter™
Manliga lasare
Kvinnliga lasare
Snittalder

71000
10500
7 800
87 %
13%
53ar

Antal lasare*
Upplaga™
Prenumeranter™
Manliga lasare
Kvinnliga lasare
Snittalder

36 000
8600
6900

85%
15%
43 ar

fSom
Tesla-Corvette Barra-BMW GR-Supra pa test

Antal lasare” 98 000
Upplaga™ 13700
Prenumeranter™ 8800
Manliga lasare 87%
Kvinnliga lasare 13%
Snittalder 45 ar

Albinsson&Sjdberg

www.fabas.se



